МЭРИЯ ГОРОЛЛ ГРОЗНОГО

СОЬЛЖЛ - ПАЛИИ МЭРИ

uUJyJMk
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Г'розный

О создании рабочей ipynnu
по организации онлайн-голосовапия граждан по выбору

дизайн-проектов общественных территорий, планируемых к благоустройству
в 2022 году на территории муниципального образования «городской округ

«город грозный» в рамках федера]и>пого проекта «Формирование комфортной
городской среды»

В соответствии с письмом Министерства строительства и жилин^но-
коммунального хозяйства Российской Федерации от 13 января 2021 года
Х^>463-ИФ/06:

1. Создать рабочую группу но организации онлайн-голосования граждан по
выбору дизайн-проектов общественных '1'ерригорий, планируемых
к благоустройству в 2022 1̂ оду на территории мyннципaJu.!югo образования
«городской округ «город Грозный» в рамках федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды», в составе согласно приложению
к настоявшему р^зспоряжснию.

2. Рабочей группе осуществить необходимый комплекс организационных
мероприятий но подготовке и проведению онлайн-голосования,

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозного 1утуева М.М,

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит разменюнию на официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города Грозного ч̂ '̂Й:̂ ^̂ ^̂ '̂7̂ ô : ил 1. Хаджимурадов

' •• ^•'Л1.

/,• Приложение
':fo/ к распоряжению Мэрии г. Грозного

от «Ц» ^ 2021 года № j ' ' • • 'I . v \

СОСТАВ .-̂ Гг!-̂ .
ючей группы по организации онлайи-гблосования граждан но выбору

дизийи-ироекгов общественных территорий, планируемых к
благоус! ройству в 2022 году на территории муниципального образования

«город<;кой округ «город Грозный» в рамках федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды»

Руноиодитель рабочей группы:

Хаджимур1 дов Иса
Иажадиевич

Замеспишиши руководителя
рабочем группы:

Абдулаев Мансур Магомед-Эмиевич

Тутуев Му(.а Майрсолтаевич

Хажмуралсв Хаважи Нурдиевич

Мэр г. Грозного

Первый заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

Секретарь рабочей группы:

Джабраилов Турнал Адамович главный специалист отдела
приоритетных проектов и программ
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

Члены рабочей группы:

Тамаев АрС-и Сейфудинович

Дадаев Mai омед Аликович

Шахгириен Тимур Русланович

Айдамиров Руслан Куршабович

Нукмаев Р> слан Адланович

Хаджимурс дов Сапван Абазович

префект Ахматовского района
г. Грозного

префект Байсангуровского района
г. Грозного
префект Висаитовского района
г. Грозного

префект Шейх-Мансуровского района
г, Грозного

и.о. председателя
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

Абдулхалилюва Залина Руслановна

Батаев Джамалдин Джамлайлаевич

Гатаев Аю() Лом-Алиевич

начальник отдела информации
и печати департамента
делопроизводства
и социальной защиты
Мэрии г. Грозного

начальник отдела приоритетных
проектов и профамм
Комитета городского хозяйства
Мэрии г. Грозного
руководитель ЧРО BOO «Молодая
Гвардия Единой России»